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PRESSMEDDELANDE

Pressvisning:	 21/5 kl. 14–16
Vernissage:	 22/5 kl. 16–20

Plats: Lunds Konst/Designskola, Måsvägen 23, Lund

Utställningen har även öppet 24/5 kl. 11–17

I årets avslutningsutställning visar studerande från årskurs 1 och 2 
nya idéer och arbeten från årets projekt.

Vi är mycket glada att få bjuda in er till årets avslutningsutställ-
ning! Under året har våra studerande i årskurs 1 och 2 undersökt, 
experimenterat och skapat samt gestaltat idéer och koncept i olika 
tekniker och material. Varje verk som ställs ut bär på en unik 
berättelse och ett eget uttryck – en spegling av studenternas resa 
och skaparglädje. Vi ser fram emot att träffa er på vernissagen!

Bästa hälsningar från rektor, Yuki Tango

Utbildningen på Lunds Konst/Designskola är en Konst-och 
Kulturutbildning med tillsyn och bidrag från YH-myndigheten.

Gå gärna in på www.folkuniversitetet.se/lundskonstskola och vår 
Instagram @lundskonstdesignskola
 

VÄLKOMMEN TILL LUNDS KONST/DESIGNSKOLAS 
AVSLUTNINGSUTSTÄLLNING 2026! 

Slutprojekten i årskurs 1 visar de färdigheter, tekniker och 
undersökning som studerande har utvecklat under året. I år finns 
det många tredimensionella projekt och videoverk, och en 
variationsrik samling av möbler, installationer, fotografier och 
mycket mer. Studenterna har experimenterat, utforskat och tagit 
fram personliga uttryck i sina verk. Dessutom kan besökare ta del 
av artist books, teckningar, textil, design, grafisk design, 
samarbetsprojekt med Lunds kommun och arkitektur.

Studerande i årskurs 2 har under året arbetat fritt i flera 
fördjupningsprojekt med särskilt fokus på varierade konstnärliga 
uttryck. De har fördjupat sitt formspråk, utforskat nya tekniker och 
utvecklat sin förståelse för konstnärliga processer och konceptu-
ella arbetssätt. Utställningen visar bland annat teckningar, filmer, 
möbler och målningar.

Under våren har vi även genomfört ett samarbetsprojekt med 
Kraftringen – Breaker Boxes. I april 2026 arrangerades en intern 
tävling för att utforma motiv till elskåp i Lund, Eslöv och Lomma 
kommuner. Totalt valdes 27 motiv och konstverken kommer att 
synas på 20 elskåp i Lund, 10 i Eslöv och 8 i Lomma.

Vi ser fram emot att välkomna er till utställningen och vernissagen!

Hälsningar från studerande och lärare på Lunds Konst/Designskola


